

Yazan	MESUT ARSLAN
Ülke	ROMANYA
Şehir	CRAIOVA
Koordinatör Kuruluş	Asociatia Comunitati Pentru Tineret
Ev Sahibi Kuruluş	Gönüllü Hizmetler Derneği
Proje Adı	ECOACT
Başlama Tarihi	Nisan 2023
Bitiş Tarihi	Kasım 2023
E-posta	mesutarsln@gmail.com

Romanya'nın Craiova kentine bağlı Bailesti bölgesi ECOACT projesinden herkese selamlar, Buraya gelişimde aklımda birçok soru vardı. Eminim ilk yurtdışı deneyimini gönüllülükle yapanlar da olduğu gibi..Heyecan, mutluluk, yeni bir kültür, yeni bir dil, kültür, yeni bir yaşam tarzı ve çok az da olsa korku.. Çünkü bu benim ilk yurtdışı deneyimimdi. Herşeyden önce gönderen kuruluşumdaki Buse hanım'a beni çok desteklediği için tekrar teşekkür ediyorum. Sanırım o olmasaydı bu süreç benim için bu kadar kolay olmazdı. Romanya'ya geldiğim günden itibaren kendimi yurtdışında gibi hissetmedim. Aksine herşeye çok kolay bir şekilde adapte oldum ki. Sanırım bu merak duygumdan ve herşeye öğrenme hevesimden geliyordu. Buraya gelişiminden bugüne kadar 3 bölüme ayırabilirim sanırım... Birinci bölüm, odaklanmak olsa gerek..Çünkü yeni bir kültür ve yeni bir yerde yaşamaya başlamıştım..Bu süreci yeni arkadaşlar edinerek ve gönüllü olduğum projemdeki çocuk/gençlerle tanışarak ve onlarla çokça birlikte aktiviteler kolay geçirdim..İkinci bölüm kültürdü..Bu ise çok sonradan farkına vardığım şey oldu..Çünkü rumen kültürüyle türk kültürü ortak tarihten dolayı çok birbirine benziyordu..İnsanları, yemekleri, gelenekleri çok bize benziyordu.. Daha önce rumen kültürünü bilmeyen biri olarak bana çok şey öğrettiğini söyleyebilirim..Üçüncü bölüm ise gönüllüğün ne kadar önemli olduğuydu..Gönüllü olduğum bölgede çok fazla insan ya hiç yurtdışına çıkmamış ya birşeyleri öğrenmek isteyen insanlarla dolu olduğuydu..Projem non-formal education yani daha doğru ifadeyle yaygın öğrenme methoduyla geleneksel araçlar yerine "yaparak öğrenme", "keşfederek öğrenme" üzerineydi. Projem ekoloji ve doğayı koruma üzerine aktiviteler yapmak, bu oyunlarla doğayı koruma üzerine neler yapabiliriz, ne gibi önlemler alabiliriz gibi aktivitelerle bunu öğretmek oldu.Örneğin, bir anaokulundaki çocuğa çöp kutusunun renklerinin ne anlama geldiğini ve doğayı korumayı anlatmak ve öğretmek onun hayat boyunca unutmayacağı bir bilgidir. Bunu yaparken hem çok zevk aldım hem de bunu onlara öğretmek onlara yeni bir bakış açısı kazandırarak kendi Türk kültürünü tanıtmaya fırsatını da buldum. Projemde ilkokul, lise ve üniversitelerde gönüllülük yapıyorum. Ayrıca geleneksel araçlar yerine yaygın öğretim methoduyla onlara bunu öğretmenin ne kadar değerli olduğunu hissettim. Bu projede yer almak bana gönüllü olmak, yeni bir kültür, yeni bir yer, dil öğrenme fırsatı, yeni arkadaşlıklar kazandırdı.

Farklı bir ülkede olmak, yeni bir kültüre alışmak elbetteki kolay gibi görünen süreçler değil..Fakat kesinlikle şunu söyleyebilirim ki, iyi ki bu kararı vermişim iyi ki GHD aracılığıyla bunu gerçekleştirmişim..Herkese Romanya Craiova'dan selamlar!

